

Manist road to Sabarnpur East

Schedule XLV Form No. 134. (Manist-SC)

Barsoi DIVISION

Kalwa SUB-DIVISION

Measurement Book 1545

12-0202-005-821-CH-furkayla
Houti. Khamar Bupla

1st And Final Bill -

9

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Construction and Maintenance					
of Road MMGSY Road To					
Sabampur Post Under MMGSY (SC)					
Name of Agency:- Armit Kumar Gupta					
Lalganj Mahadev Pur Roshma Kotihar					
No of Agreement:- 128 SBD/2020-21					
Date of Started:- 10-08-2020					
Date of completion:- 09-05-2021					
Actual date of completion:- 06-05-2021					
Date of Measurements					
Abstract of cost					
1/1. Providing & fixing Working					
benchmark—as per technical					
specified from					

Vide MB-1545 Page-3

Item(1) Total Qty = 1.00 No

@ 4363.69/each—Rs: 4364=00

(2/1) Providing & fixing of Working

Reference Pillars—as per

technical specification.

Vide MB-1545 Page-3

Item(2) Total Qty = 2.00 No

@ 1998.04/each—Rs: 3996=00

(3/1) Clearing and Grubbing

Road Land in clearing—as per

technical specification.

Vide MB-1545 Page-3

Item(3) Total Qty = 0.370 Hect

@ 51133.76/Hect—Rs: 18919=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/12) Rect 15 grade boundary					
as per tech. specification					
Total qty: 8.00 No					
@ 492.42					Rs. 3939.36
(13/13) Providing and fixing					
of recto as per tech. specification					
600 mm square lateral end					
triangle					
Total qty: 12.00 No					
@ 3801.37					Rs. 45616.44
600 mm x 450 mm					
rectangular					
Total qty: 2.00 No					
@ 4943.09					Rs. 9886.18
(12/2) 900 mm side octagon					
Total qty: 2.00 No					
@ 8363.16					Rs. 16726.32
(14/14) Providing and Laying					
per technical specification					
Total qty: 105.00 M ²					
@ 821.29					Rs. 86214.55
Total					Rs. 4182174.00
Less 2.07% below					Rs. 8627.00
Sub Total					Rs. 4095907.00
Add Crst @ 12%					Rs. 491472.00
Add L.C.S @ 1%					Rs. 40959.07

Continuation

C/O R. 4628031.00

Attest:

कार्यपालक अभियन्ता,
ग्रामाण कार्य एवं सार्वजनिक कार्य प्रोडल,
बारमोई (कनिष्ठ)

(1) Earth Work :-	1015.39 m ³	@ 33.00/m ³		
-------------------	------------------------	------------------------	--	--

(2) GSB (202.73 m³)

Ø 53 mm to 9.5 mm	= 121.64 M ³	@ 516.42 / M ³		
-------------------	-------------------------	---------------------------	--	--

$$9.5 \text{ mm to } 236 \text{ mm} = 48.5 \text{ M}^3 @ 411.33 / \text{M}^3$$

Sand	:- 72.98 m ³ @ 185.94 / m ³
------	---

(3) WBM Gr. II (152.04 m³)

$$S/14 (53 \text{ mm to } 22.4 \text{ mm}) = 183.17 \text{ m}^3 @ 458.22 / \text{m}^3$$

S/Screening = $36.49 \text{ m}^3 @ 345.52 / \text{m}^3$

(A) CC Pavement	(324.36 m ³)
-----------------	--------------------------

S/Aggregate :- 291.92 m³ @ 528.14/m³

Sand	145.96	M^3	150.80	/m ³
------	--------	-------	--------	-----------------

Cement:	113.53 MT @	4538.80 / MT
---------	-------------	--------------